SAATKE KONTAKTITAOTLUS
Trapetsprofiil T45-30-905-P
Ruukki pakub nii seintele kui katustele erinevate ristlõigetega katteprofiile, mida iseloomustab kõrge
kvaliteet ja pikk kasutusperiood. Katteprofiile kasutatakse peamiselt hoonete väliskonstruktsioonide
katteelementidena. Ruukki katteprofiile kasutades saab luua puhtaid ja selgepiirilisi fassaade.
Kasutuskohad :
• tööstushooned
• lao- ja näitusehooned
• spordirajatised
• ühiskondlikud hooned
• äri- ja büroohooned
• renoveerimistööd
Ruukki veebilehel olev sisu on hoolikalt kontrollitud. Ruukki ei võta endale siiski mingisugust vastutust võmalike vigade ega käesolevas
veebilehe väljavõttes olevate andmete valest kasutamisest põhjustatud otsese või kaudse kahju eest. Tootja jätab endale õiguse teha
muudatusi. Ajakohase info leidmiseks külastage www.ruukki.ee.
1
Toode Trapetsprofiil T45-30-905-P
Kasulik laius 905 mm
Lainekõrgus 44 mm
Lainepõhi 30 mm
Lainehari 60 mm
Miinimumpikkus 500 mm
Maximum Length Low Profile Sheets 9000 mm
Üldandmed
Tooraine
2
Tooraine
Tooraine Materjali paksus (mm) Kaal (kg/m2) Pinnakate
Teras 0.45 4.03 Tsink
Teras 0.45 4.03 Polüester
Teras 0.5 4.48 Pural Matt
Teras 0.6 5.38 Tsink
Teras 0.6 5.38 Polüester
Teras 0.7 6.27 Tsink
Teras 0.7 6.27 Polüester
P
i
n
n
a
k
a
t
e
Värvus
P
V
D
F
Metallic White, Dark Grey Metallic, Traffic Red 3020, Pure White 9010, Copper Metallic, Bronze Metallic, Light G
rey 7035, Grey Metallic, Anthracite Grey 7016, Umbra Grey 7022, Silver Metallic, Smoke Metallic, Champagne
Metallic, Manganese Metallic, Jet Black 9005, Grey Brown 8019, Purple Red 3004, Signal Yellow 1003, Ultrama
rine Blue 5002
H
Q
P
E
Pure Orange 2004
Laiendatud värvivaliku ja teiste viimistlustega tutvumiseks palun vajuta siia.
Värvid ja pinnakatted
3
Värvid
RR11 Okkaroheline RR20 Valge RR21 Helehall
RR22 Hall RR23 Tumehall RR29 Punane
RR30 Helepruun RR32 Tumepruun RR33 Must
RR37 Roheline RR750 Kivipunane RR887 Šokolaadipruun
4
RR40 Hõbe (metallik) RR41 Tumehõbe (metallik) RR42 Gold
RR946 Hõbe (metallik)
Visualiseerige oma idee
Saage inspiratsiooni, kuidas meie fassaaditooted hoone
fassaadil ellu ärkavad. Leidke oma pinnakatete, mustrite,
värvide ja materjalide kombinatsioon.
Minge Visualiseerijasse
Toimivusdeklaratsioon
BIM elemendid
Allalaetavad dokumendid
Primo Skyline CE marking
PDF, 0,8 MB
5
Tellimisvorm
Hooldusjuhendid
Ruukki Primo order form 1.4.4
XLSM, 1,0 MB
Primo Skyline_Maintenance instructions
PDF, 30,4 KB
Projektid
6